[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              от 25 июля 2023  года №36
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 11.08.2022г№34 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»

На основании требования Прокуратуры Солнцевского района от 06.07.2023№13-03-2023, , Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 11.08.2022г№34 «Об утверждении  Административного регламента предоставления Администрацией Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области  муниципальной услуги  «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»  следующие изменения:
-подпункт «е» части 2 пункта 2.6.2 отменить
        2. Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области и обеспечить размещение его на официальном сайте администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолещинского сельсовета                                            В.В.Воробьева